i

Tpoiicbka O.A.

MHaTtih H.K.
MycTosiT I.B.

Cmakoyc X.J1.

ciueHb noTUN

HavyanbHUK

6epeseHb

2240
3200
3200

FOMOBHMIA cnewianicT 3 EKOHOMIYHUX NUTaHb
Ta 6yxrantepcbkoro o6.iky

KBiTEHb

5000

TpaBeHb

MpemitoBaHHA nomica4yHo 2017 pik

3200
3200
3200

YyepBeHb

nnneHb

5000

cepneHb

BepeceHb

960
777,14
960

XOBTE€Hb

3000

nucrtona

rpyaeHb

4777,41
3307,84
3979,76

3310,5

Pasom
17777,41
9707,84
11156,9
10670,5
49312,65


comps
Пишущая машинка

comps
Пишущая машинка

comps
Пишущая машинка

comps
Пишущая машинка


IHchopMaLia npo po3mip npemitoBaHHA npauiBHUKam anapaty bepwaacekoT PAA 3a 2016 pik

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 "
m,,n, HapaxoBaHa npemis

CrecpaHuos I.B. 826,35
OnblueBcbkunii B.E. 1105,50
pecbko T.M. 1241,20 930,90
Buukosa H.B. 344,60 229,73
Ckaneubka 1., 689,20 516,90
FoHuapyk P.C. 603,05 344,60
MoponaHuyk C.A. 344,60 172,30
MaTywescbkuit B.C. 876,50
FaspunuwuH B.1. 275,60 137,80 435,00
MenbHuk O.A. 100,22
Pyab LT 144,36 289,04
Bintora .M. 275,60 137,80 435
KopHentok P.B. 344,50 206,70 237,27
KocTteHiok O.B. 16,41
Tecniok 11 438,58 123,07
OniiiHuk O.B. 775,35 516,90
IBaHYeHKo .M. 344,60 258,45
3eneHeybka T.I. 775,35 270,76
Bacunuwuna I.C. 344,60 196,91
WepbaTtkx J1.B. 603,05 516,90
MacHtok T.I. 172,30 258,45
YmaHeub IN.®. 516,90 344,60 866,50
Aosronon O.A. 344,50 206,70 237,27
Manywa C.B. 305,44 344,60
XaHeliko O.B. 250,62 246,14
Cemuyk B.C. 689,20 196,91
KpacuneHko M.I'. 344,60 196,91
PyneHko P.B. 740,11 516,90

0,00 0,00 10863,77 8963JS, » 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3376,58

e~

lonosa paiifepxagmiHicTpaii CrecbaHuos |.B.

HayvanbHuvK BigAiny iHaHCOBO-rocnoAapcbkoro 3abesneyeHHa- '/ T /
rofIoBHUIA Byxrantep anapaty paigepxagmiHictpauii » -1 Ckaneupbka .M.

12 BCbOrO

826,35
11055

2172,1

574,33

1206/

947,65

516,9

2623,36 3499,86
2369,3 3217,7
100,22

24737 2907,1
2369,3 3217,7
2369,3 3157,77
16,41

561,65

1292,25

603,05

1046,11

541,51

1119,95

430,75

2512,85 4240,85
2369,3 3157,77
650,04

496,76

886,11

541,51

1257,01

17087,11 40291,01
40291,01



IHbopmMaLisa Nnpo po3mip npemiloBaHHA nNpauiBHUKaM Bigainis, cektopis bepwaacbkoi POA 3a 2016 pik

i 2 3 4. 5 6| 7 8
run. HapaxoBaHa npemis
PycHauyeHko B.B. 526,20 501,14
Bokou J1.1. 140,97 344,60
Linmbantok C.®. 516,90 344,60
Tpolicbka O.A. 526,20 350,80
Cmakoyc XX.J1. 516,90 344,60
CTpyTuHCbKMiA M.HO. 399,42 328,19
MycTosiT I.B. 516,90 344,60
MN'ymen O.M. 526,20 526,20
Bopeiiko O.J1. 422,92
Mepacumuyk H.M. 334,85 501,14
Tusopcbka T.I1. 516,90 344,60
[O3t06eHko J1.I. 382,69
Kyctpuy .M. 516,90 344,60
Kosasb /1.0. 234,95 114,87
YopHeHbka B.4. 526,20 350,80
CuposeLpb C.P. 516,90 344,60
®inimoHoB O.B. 211,46 -23,50
TaprayHa O.M. 516,90 246,14
Mucementok O.1. 526,20 350,80
AnaHeubka HO.O. 305,44 264,62
Tymak O.M. 516,90 344,60
Weunaka H.C.
JleweHko H.IM. 344,60
AHppeliyoBa /1.P. 344,60
Ecaynbuesa O.A. 24,61
MoHuapyk O.C.
IBacuk T. . 91,88
Moniniuyk J1.B.
BCbOro 0,00 0,00 9198,90 7073,69 0.00 0,00 0,00 0,00

lonoBa paigepxagmiHictTpaui CrecbaHuos |.B.

HauyanbHuk Biaainy iHaHCOBO-rocnoAapcbkoro
3ab6e3neyeHHs- roNoBHUI Byxrantep anaparty

paingepxaamiHicTpauii Ckaneubka .M.

9 10 11 12

3870,27

2299,87
3794,11
2129,26

1952,36
2254,56

2611,84
3403,67

3207,79

2518,32
3168,43
1319,13
3005,32
4207,73

1016,13
2964,37
1883,01

168852
4534,44
1770,50

0,00 0,00 0,00 53599,63

BCLOrO

4897,61
485,57
3161,37
4671,11
2990,76
727,61
2813,86
3306,96
422,92
3447,83
4265,17
382,69
4069,29
349,82
3395,32
4029,93
1507,09
3768,36
5084,73
570,06
861,5
1016,13
3308,97
2227,61
24,61
1688,52
4626,32
1770,5

69872,22
69872,22



IHdhopmaLis npo po3mip npemitoBaHHA npavliBHUKaM anapaty bepluaaceko'i PAA 3a 2017 pik

mi,n,
CredhaHuos |.B.
OnblueBcbknii B.E.
PycHayeHko B.B.
pecbko T.M.
Buukosa H.B.
Ckaneubka I.MN.
YekypuHa B.C.
MaryLleBcbkuii B.C.
FaspunuwmH B.I.
Pyap LT
KopHentok P.B.
KocTeHtok O.B.
Tecnwok 11
FoHuapyk J1.A.
OniliHnk O.B.
IBaH4yeHko .M.
3eneHeubka T.I.

KpecTbsiHHikoBa J1.I1M.

LW ep6aTiok /1.B.
TepiHunk P.M.
MacH!okK T.I.
Himuyk J1.M.
Ymaneub .0,
KopiHuyk C.M.
[fosronon O.A.
CakoBcbkuit [.l.
Morpe6Hsk O.C
Manywa C.B.
Cemuyk B.C:
Kpacunexko M.I".
BanbkoBuii .1
Linmban O.B.

lonoBsa paligepxagMiHicTpawii

1

2

3

3240,00
2840,00
2332,00
1280,00
2000,00

847,20
783,20
817,60
783,20
1059,60
523,64
218,18
1280,00
1280,00
2000,00
180,62
1280,00

1280,00

819,60
783,20
783,20

930,91
2000,00
1280,00
1280,00

31902,15

HavanbHuk Biaginy hiHaHCOBO-rocnoAapcbkoro 3abe3neyeHHs-

rofI0BHUIA Gyxrantep anapaty paigepxagmiHicTpadii

4

1620,00
1420,00
1043,26

303,16
1000,00

423,60
391,60
408,80
391,60
529,80
-24,50
640,00
640,00
640,00
421,05
529,80
640,00

640,00

409,80
391,60
391,60

640,00
626,32
101,05
640,00

14758,54

5

1620,00
1420,00
1166,00

640,00
1000,00

423,60
195,80
408,80
234,96
529,80
640,00
640,00
805,00
640,00
500,00
529,80
544,00

640,00

409,80
391,60
195,80

640,00
1000,00
6/10,00
640,00

16494,96

6 7
HapaxoBaHa npemisi

0,00 0,00

CredpaHuos |.B.

Ckaneupbka .M.

0,00

10 v 12 BCLOrO
0

3118,50 9508,5
5680

4664,00 9205,26
1600 3823,16
3500 7500
1076,90 1076,9
1076,9 2771,3
1076,9 24475
1124,2 2759,4
1409,76

2649 4768,2
1920 3059,14
1344,00 2842,18
3010 5735
2560

2975 5896,05
1744,85 2085,07
2464

1076,90 1076,9
1760 4320
1019,87 1019,87
1434,3 30735
1566,4

1076,90 24475
2408 2408
1807.96 4018,87
2250 5776,32
12i3,05T 32347
1216,00 3776
1120,00 1120
2080 2080
0,00 0,00 4934383 112499,48
112499,48



IHthopmauia npo po3mip npemitoBaHHA npauiBHUKaM Bigainis, cekropis bepwaacbkoT PAA 3a 2017 pik

M.L.o.
LUumbaniok C.o.
KpusoHoc O.IM.
Morpe6bHsak O.M.

Manamapuyk B.B.

F'ymen O.M.

Fepacnmuyk H.M.

TuBopcbka T.M.
Kyctpuu .M.
KopHentok P.B.
YopHeHbKka B.[4.
Mo6irywa /.
Cuposeub C.9.
®inimoHos O.B.
TapTtauyHa O.M.
MucbmeHkx O.M.
Weuaka H.C.
NeweHko H.M.

AHppenuyoBa /1.P.

MoHuyapyk O.C.
Isacuk T.M.
MosiHiuyk J1.B.
Koryt O.M.
AmuntpeHko O.P.
BCbOIo

lonoBa paligepxaamiHictTpauii

i 2 3

2763,64
3200,00

4300,00
5795,46
3200,00
3200,00

4300,00

3200,00
3200,00
4672,73
4104,55
3801,00
2727,27
3200,00
3200,00
4300,00
2649,00

0,00 0,00 61813,65

HauanbHuk Bigainy iHaHCOBO-rocnofapcbkoro 3abe3neyveHHs
roN0BHUI ByxranTtep anapary pargepxagmiHicTpauii

4

640,00
640,00

860,00
814,59
404,21
640,00

640,00
640,00
1000,00
860,00
760,20
947,37
640,00
640,00
860,00
529,80

11516,17

5

640,00
640,00

860,00
1000,00
640,00
640,00

225,39
640,00
640,00
1000,00
860,00
760,20
1000,00
640,00
640,00
860,00
529,80

12215,39

61_
HapaxoBaHa npemisi

0,00

7 81 9 101 11 = b

4180,00

560,00
560,00
2795,00
4000,00

1076,90

715,92
1600,00
800,00
4000,00
1720,00
950,25
2500,00
800,00
560,00
2150,00
662,25
662,25
950,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31242,57

BCbLOIro

8223,64
4480
560

560
8815
11610,05
424421
4480

1076,9
4300

941,31
6080
5280

10672,73
7544,55
6271,65
7174,64

5280

5040

8170
4370,85
662,25

950
116787,78



27

29

®

8]

lipisewiye iM"n. Mo GaTbKoBi

FaBpunuwmHa MiogMmuna IBaHiBHa
Kywnpns BaneHTuH HAxkosuy
Linmbantok OkcaHa BacuniHa
3apeLlbka Hartania MukonaiBHa
Konosan OkcaHa BacunisHa

Pyab Mogmuna CepriisHa
FoHuaposa OkcaHa BacuniBHa
Pewm6aiino BaneHTnHa BacuniBHa
‘yoBraHtok OkcaHa [muTpiBHa
Banan Haranisi BacunisHa
nasaupka Jlinis OnekciiBHa
FoHgapyk Hatanis HOpiiBHa

Kyxap liogmmna KasumupisHa
KosnoBa Hagis AHaToniiBHa
Kowenb Cepriii OnekcaHapoBuy
puropyk Hagia AHatoniiBHa
Mapuin Hagjs AHaToniiBHa
MenbHuk Hagijs FpuropisHa
MenbHuk OneHa BikTopiBHa

€8uy Nlapuca BanepvsHa

FoHyap TeTaHa BikTopiBHa
JawkoBcbka 3051 BacuniBHa
YabaH OneHa IsaHiBHa

3iTkoBCbka IHHA BonogumupisHa
MenbHuyeHko Jlinia B’auecnasiBHa
Pyab Hartanis BonogumupisHa
Mazsyp Haranisa BacunisHa
KopHentok OneHa BonogvmupiBHa
Kyii6iga CitTnaHa BonogumupisHa
®epeHellb OnekcaHap CeprilioBuy
KpaBueHko OneHa OnekcaHapiBHa
tOweHko TeTaHa BacunisHa
Cokonos Oner Bacunbosuy

Boiiko CeiTnaHa ®epopiBHa
Kpacunexko Bagum Bonogummposuy
MapueHko CaiTnaHa BacuniBHa
PeiiuapeHko AMuUTpo OnekcaHapoBny
MenbHuyeHko PycnaH CepriiioBuy
pabuak TeTaHa BacunisHa

Boiiko IBaH Muxaiinosuy

1 I
.Cycen BikTopis aiBHa

napaxoBaHa npemisi No ynpaB/iHHIO couianbHOT Ta MONoAIKHOI NnoniTukn bepwapacbkoi PAA 3a 201/pik

civent 0TI Gepeses K3iTens TpaseHb yepeeHs nunens cepnens

3epeceHb

KOBTEHb

nuctonag pyAGHb

4485,60
1 2640,00

\ 400,00 2400,00
264,90 1589,40
320,00 2080,00
1600,00 640,00 3200,00
320,00 2240,00

264,90

361,90 2400,00
264,90 1721,85
390,00 2340,00
320,00 1920,00
177,60 1721,85
264,90 1721,85
264,90 1721,85
320,00 1920,00
320,00 1920,00
320,00 1920,00
264,90 2206,88
320,00 2240,00
264,90 1854,30
264,90 2119,20
200,00 2000,00
200,00 1600,00
200,00 1900,00
200,00 2000,00
264,90 1986,75
320,00 1640,73
400,00 2400,00
320,00 1920,00
320,00 1920,00
320,00 1360,00
1600,00
400,00 2400,00
290,90 2400,00
264.90 1589.40
264,90 1456,95

4485,60
2640.00
2800,00
1854,30
2400,00
0,00
5440,00
2560,00
264,90
2761,90
1986,75
0,00
0,00
2730,00
2240,00
1899,45
1986,75
1986,75
2240,00
2240,00
2240,00
2471,78
2560,00
2119,20
2384,10
2200,00
1800,00
2100,00
2200,00
2251,65
1960,73
2800,00
0,00
2240,00
2240,00
1680,00
1600,00
0,00
2800,00
2690,90
1854.30
1721,85



MucbmMeHtok Mllogmunna InnisHa
AHuyk Oner AMnTpoBuY

rpumaii r- i--
FoHuapyk Bita MuxaiirisHa
YepHsascbka OneHa BikTopiBHa
YopHeHbka Bipa JmuTpiBHa
Konomieup BikTopisa HOpiisHa
Capypcbka MapuHa BitaniiBHa

Pyab OnekcaHap JaHnnobk .

Bcboro

HauanbHuk

FonoBHwii cneujanict

40

0,00

0#0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
N.1.FaBpunuwmnHa

B.B.Pem6aiino

264,90

264,90 i
395 1
i
264,90
400,00
".266,20
1272,70
1227,00
14642,80 2597,10

1589,40
1589,40
7117 50

2384,10
2200,00
1080,15
822,36
552,15

86871,67

1854,30
1854,30

0.00
2649,00
2600,00
2346,35
2095,06
1779,15

104111,57



Mp.38«y€ ,M"siMo oaibkosi

YopHob6aii Hatanisi IBaHiBHA
ayab Miogmuna CepriiBHa
Kywnena BaneHTuH HkoBuy
3apeupka Hatanis MukonaisHa
KoHosan OkcaHa BacunisHa
FoHpapyk Hatania tOpiisHa
FoHuyaposa OkcaHa BacuniBHa
3em63iino Bapp-TB3'-upiuma
Banax Harania BacunisHa
nasavpka flinia OnekciiBHa
Kyxap /llogmuna KasvmuoisHa
Kosnosa Hapgis AHaTtoniiBHa
Kowenb Cepriii OnekcaHaposuy
puropyk Hagis AHaTtoniiBHa
MapuiH Hagisa AHaTtoniiBHa
MenbHuk Hagia FpuropisHa
MenbHuk OneHa BikTopiBHa
€BwuY Jlapuca BanepiiBHa
FoHuapTeTsAHa BikTopiBHa
JalkoBcbka 30 BacuniBHa
Kyiibiga CeiTnaHa BonoavumupisHa
BiTkoBCbKa IHHa BonogmmupisHa
MenbHuueHko Jlinia B'auecnasisHa
KoBTyH BikTop MeTposuy
Linmbantok OkcaHa BacuniBHa
FoHuapyk Bita MuxaiinisHa
Konowmieup BikTopisa FOpiiBHa
Cokosnos Oner BacunboBu4
Capypcbka MapuHa BitaniiBHa
tOweHko TeTsiHa BacuniBHa
Boiiko CsiTnaHa ®esopisHa
IBacvik TeTaHa MaBnisHa
MapuyeHko CsiTnaHa BacunisHa
pabyakTeTaHa BacuniBHa
Boiiko IBaH Muxaiinosuy

Cycen BikTopisa MukonaisHa

FoHgapyk BorgaH BikTopoBuy

ciueHb

689,00

413,40
413,40
413,40
329,99
482.30
551.20
275,60
551,50
275.60
551,20
275,60
275,60
375,60
551,20
413,40
551,20
413,40

275,60
551,20
551,20
551,20
413,40

275,60

551,20
413,40
275,60
188.57
551,20
413,40
275,60
217,58

1HOTUN

ccyizin bHM KMo

Gepesenh  KBiTEHb  TpaseHb  uepseHb  NWAGHO  Cepnews

BepeceHb

344.80

344.60 533.31

344.60

861.50

861,50

861,50
861,50

KOBTEHb

nonitukn bepwapacokei POA --

nuctonag

4317,00

3462,00
2033,00
2718,00
2718,00
3137.00
3971.00

3581,00

4174,50
2604,00
2427,00
2604,00
2593,00
3831,50
4006,70
2191,00

861,50
2040,00
3153,00

3901,00
1040,00
172,00

3600,00
3067,00

2991,00
3928,00
3101,00
2592,00
2498,00

V-

rpyAeHs

3101,00
7767,48_1
2240,00
2585,00
2585,00
1527,50
3877.50
3101.00
142545
4651.50
6297,35
2585,00
1120,00
2240,00
3360,00
1269,00
2585,00
1292,50
1120,00
1723,00
1723,00
2240,00

3101,00
2239,90
1550,70
3645,29

490,20
3101,00
3877,50

2068.00
3101,00
2585,00
2240,00
2240,00

0,00
8451,60
7767,48
6115.40
5031,40
5716,40
457549
8374,71
7623.20
1701,05
9990.10
6572,95
7310,70
3999,60
4942,60
6339,60
5274,70
6829,90
5850,40
3724,40
2584,50
4038,60
6805,70
1412,70
7553,20
3693,30
1722,70
3920,89

490,20
7252,20
7357,90

275,60
5247,57
7580,20
6099,40
5107,60
495558



MucbmeHtok Jllogmuna lnnisHa
AHHYK Oner IMUTPOBUY

[o-iyan OnekcaHno OnekcaHApoBUY
MZEra:-itok Ckcaya [IMi-TpisHA
MenbHnyeHko PycnaH CepriiioBuy
Manywa cepriii BacunboBuu

Pyab Hatanis BonogumupisHa
Himuyk AHacTacis BacunisHa
3aika Onbra OnerisHa

Fonosko Ceorili Onerosuny

YabaH OneHa IsaHiBHa

Mazsyp Haranis BacunisHa
KopHentok OneHa BonogvmumpisHa

®epeHeLp OnekcaHap CeprilioBuy

Kpacunerko Bagum Bonogumuposudi

YepHsascbka OneHa BikTopiBHa

Bcboro
HauanbHuK

FonoBHUiA cnewjanict

282,95
413,40
413 40

413,40

413,40
551,20
159.56 i
413,40

16368,05

0,0>-003,80

3879,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
J.1.FaBpywmumHa

.B.Pem6aiino

2498,00
2532,00
3422.00

2235,00

1769,50

3238,00
1818,00
1651,50

700.00

2240,00
2240,00
1378.50
2240.00
2585,00

861,50

2585,00
1723,00
861,50
2016,00
775,50

103177,20 110161,87

5020,95
5185,40
5213.90
2240,00
4820,00
413,40
2631,00
413,40
551,20
159.56
6236,40
3541,00
2513,00
2716.00
775.50
0,00

234720,23



npemitoBaHHSA

KOXXHOro npaviBHMKa piHaHCOBOro ynpasniHHA y 2016-2017pp.:

b
Masyp /llogmuna MocunisHa
KoHoBan OneHa BacuniBHa
Pe3Hik CBiTnaHa BacunisHa
CakoBcbka OneHa muTpiBHA
BoHpap TeTaHa IBaHiBHA
Maniybkuii Bitaniin AraoHosuy
InbueHko SlrogMuna IBaHiBHa
FaHCcbKa AniHa MuxaiiniBHa
Llaptok IHHa ["puropisHa
InbKiB Sliogmuna BacunisHa
Tkauyk BaneHTuHa IBaHiBHa
FOpniHa CeiTnaHa AHaTtoniiBHa
KoryT IpnHa BikTopiBHa
Ouabpuk AHTOHiIHa CepriiBHa
Orep Hatanig depopisHa
MapHuK CiTnaHa CeMeHiBHa
[epkay BaneHTnHa CemeHiBHa

Hava/ibHWK (hiHaHCOBOrO ynpas/iHHA

2-31-32
BoHpgap T.1.

2016p

0

OO OO0 OO0 OO0 O0OOoOO0O0O0o0o oo

2017p

J1.Ma3zyp

11593,26
8301,63
7945,92
7945,70

10439,41
9932,53
7945,92
2048,80
2049,10
1957,80

O OO OO0o oo



npemitoBaHHA npayiBHUKIB B 2016 - 2017 pokax iHpopMye 3rigHO hopmMu:

1 Nebenera J1to60B MpuropisHa

AHpptoLLeHKo CBiTnaHa
BonogmumupiesHa

3 CanoxkHikoBa Anna AHaToniiBHa

4 YepeyweHko Mpuropiin Oem' aHoBUY

ol

MpyHBanbic TetaHa MukonaiBHa
6 Oak Hagisa AptemiBHa

Bcboro :

HavasibHUK ynpaBniHHA
arponpomMmnc/ioBoro PO3BUTKY
parep>xxagmiHicTpauir,
rofioBa MikBigayiiHoi KoMicii

Jlebepesa (04352) 23704

2016

1209,39
1 814,67

1817,81
1212,09
1213,10
1213,10
8 480,16

2017

7363,63

11763,49
11405,71
3805,28
4700,25
39038,36

HO. Bnarognp





